

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Totale Lotto di fatture: **21594.00**
Totale imponibile: **17700.00**
Totale IVA: **3894.00**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **ukbzbv10885**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFORMH**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00702470964**
Codice fiscale: **01019660156**
Denominazione: **ARREDI 3N DEI FRATELLI NESPOLI SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via F. Filzi 12**
CAP: **20833**
Comune: **GIUSSANO**
Provincia: **MB**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MB**
Numero di iscrizione: **853986**
Capitale sociale: **24000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0362850128**
Fax: **0362354820**
E-mail: **info@arredi3n.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82003710371**
Denominazione: **CIRCOLO DIDATTICO CASTEL SAN PIETRO TERME**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA ANDREA COSTA 6**
CAP: **40024**
Comune: **CASTEL SAN PIETRO TERME**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

BOEE07200P - A101FBB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011810 - 15/11/2023 - VI.2 - I

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-11-13** (13 Novembre 2023)
Numero documento: **709/PA**
Importo totale documento: **21594.00**
Causale: **FATTURA DIFFERITA PA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **7351893**
Data ordine di acquisto: **2023-07-20** (20 Luglio 2023)
Codice Unitario Progetto (CUP): **I84D23000290006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **996766053E**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1778**
Data DDT: **2023-11-09** (09 Novembre 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 30 , 40 , 50 , 60**

Numero DDT: **1779**
Data DDT: **2023-11-09** (09 Novembre 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80 , 90 , 100 , 110 , 120**

Numero DDT: **1780**
Data DDT: **2023-11-09** (09 Novembre 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **140 , 150 , 160 , 170**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **VETTORE**
Indirizzo di resa: **Via Machiavelli n. 107**
CAP indirizzo di resa: **40024**
Comune di resa: **CASTEL SAN PIETRO TERME**
Provincia di resa: **BO**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ns.DDT. n.:1778 09/11/2023**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PARETE MODULARE COMPLETA DI 8 POUF ESTRAIBILI DI FORME DIVERSE CM 110X20X190H**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1170.7200000**
Valore totale: **3512.1600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **F.01.784 TAVOLO MULTIUSO SU RUOTE CON PIANO RIBALTABILE cm 160x80x72h**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **552.9600000**
Valore totale: **2211.8400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **TOTEM ESPOSITORE CONTENITORE SU RUOTE**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **597.6000000**
Valore totale: **1792.8000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **TAPPETO SU MISURA h.5 cm 50x50**
Quantità: **34.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **35.4000000**
Valore totale: **1203.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **POUF CILINDRO CM 38 DIAMETROX41H**
Quantità: **7.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **134.6400000**
Valore totale: **942.4800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **Ns.DDT. n.:1779 09/11/2023**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **PARETE MODULARE COMPLETA DI 8 POUF ESTRAIBILI DI FORME DIVERSE CM 110X20X190H**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1170.7200000**
Valore totale: **1170.7200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO MULTIUSO SU RUOTE CON PIANO RIBALTABILE cm 160x80x72h**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **552.9600000**
Valore totale: **1658.8800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **TOTEM ESPOSITORE CONTENITORE SU RUOTE**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **597.6000000**
Valore totale: **597.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **TAPPETO SU MISURA h.5 cm 50x50**
Quantità: **8.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **35.4000000**
Valore totale: **283.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **POUF CILINDRO CM 38 DIAMETROX41H**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **134.6400000**
Valore totale: **403.9200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **Ns.DDT. n.:1780 09/11/2023**
Valore unitario: **0.0000000**
Valore totale: **0.0000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: **PARETE MODULARE COMPLETA DI 8 POUF ESTRAIBILI DI FORME DIVERSE CM 110X20X190H**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1170.7200000**
Valore totale: **1170.7200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: **TAVOLO MULTIUSO SU RUOTE CON PIANO RIBALTABILE cm 160x80x72h**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **552.9600000**
Valore totale: **1658.8800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 160

Descrizione bene/servizio: **TOTEM ESPOSITORE CONTENITORE SU RUOTE**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **597.6000000**
Valore totale: **597.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 170

Descrizione bene/servizio: **TAPPETO SU MISURA h.5 cm 50x50**
Quantità: **14.0000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **35.4000000**
Valore totale: **495.6000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **17700.00**
Totale imposta: **3894.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-01-31** (31 Gennaio 2024)
Importo: **17700.00**
Istituto finanziario: **BANCO DESIO AG. GIUSSANO**
Codice IBAN: **IT08E0344033150000000251000**
Codice ABI: **03440**
Codice CAB: **33150**
Codice BIC: **BDBDIT22**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**